关于研究生学位材料存档要求的通知
各学院（部）：

根据教育部有关研究生学位论文及学位申请审批材料存档的要求，经研究生院学位办公室与档案馆协商，决定自2010年10月开始对研究生学位论文及学位申请审批存档材料整理作如下调整：
一、每位获学位人员的存档材料顺序为：开题报告及文献总结、资格审查材料（学历硕士生无此项）、学位审批材料、学位论文详细摘要、学位论文。上述五份存档材料均须使用封皮分别装订成册即可，不需打页码。
二、档案馆将对每位获学位人员建立一份学位材料档案。各学院应按学号顺序整理提交归档，档号按照原有的学位论文的档号进行编写存档。
三、非全日制工程硕士生和高校教师人员资格审查材料封面请在研究生院网站/学位学科/表格下载/论文答辩材料下载/栏目查询下载。
请各学院（部）认真组织，积极协调，切实做好研究生学位论文及学位申请审批材料的整理和存档工作。
研究生院     档案馆

二〇一〇年十月十九日